ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2021

V/v tổ chức Tết khuyến học

và trao học bổng cho học sinh,

sinh viên năm 2021.

     Kính gửi:

- Hội Khuyến học tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 340-CV/VPTU ngày 19/01/2021 của

Văn phòng Tỉnh ủy về việc tổ chức Tết khuyến học và trao học bổng cho học

sinh, sinh viên năm 2021; Công văn số 03 CV/HKH-TH ngày 04/01/2021 của

Hội Khuyến học tỉnh về việc tổ chức Tết Khuyến học Tân Sửu năm 2021, trao

học bổng và phần thưởng từ quỹ khuyến học, khuyến tài Lam Sơn, quỹ khuyến

học, khuyến tài Lê Khả Phiêu, học bổng “Nâng cánh ước mơ”, quỹ khuyến học,

khuyến tài Cao Văn Đạt năm 2021.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Hội Khuyến học tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo,

Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa và các ngành, đơn vị có liên quan căn

cứ ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 340-CV/VPTU

ngày 19/01/2021 nêu trên, chuẩn bị nội dung, kịch bản chương trình và các điều

kiện cần thiết khác để tổ chức chương trình Tết Khuyến học và trao học bổng

cho học sinh, sinh viên, đảm bảo thiết thực, ý nghĩa; báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh kết quả công tác chuẩn bị trước ngày 02/02/2021 (kèm theo dự thảo bài phát

biểu của lãnh đạo tỉnh tại buổi lễ nêu trên)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (b/c);
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Văn Chiến;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-24T16:42:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T09:23:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T09:24:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T09:29:05+0700